
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale Per La Lombardia 

Istituto Comprensivo “ Piazza Costa” -Piazza A. Costa, 23 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel 02/6121691  - Tel. Fax 02/66049300 e-mail miic8ap009@istruzione.it 

Codice Fiscale 85007630156 
 

 
Prot. n.2439/B15                    Cinisello Balsamo, 17/09/2019 

- All’Albo dell’Istituto Comprensivo 
 
 

 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria - affidamento servizio di noleggio Macchine fotocopiatrici Digitali   
                Plessi I.C. “ Piazza Costa 23 Cinisello Balsamo” . 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTI gli artt. 11 c.3 e 34 c. 1 del D.I. n. 44 dell’1.02.2001 (Regolamento concernente le Istruzioni 
generali    sulla gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche); 
 
- VISTO il bando di gara Prot. n. 2260/B15 del 03 settembre 2019 per il noleggio di macchine fotocopiatrici 
digitali da installare nei plessi e nella segreteria dell’I.C “ Piazza Costa” di Cinisello Balsamo;.  
- CIG N. Z9529A172A; 
 
- VISTO il criterio di aggiudicazione indicato nel bando “La fornitura sarà attribuita alla ditta 
che praticherà il prezzo più basso sul totale dei prodotti elencati nell’allegato B”. 
 
- VISTA  l’offerta pervenuta dalla ditta Duplirex Srl 
 
- VISTO il verbale di apertura buste prot. n. 2438/B15del 17/09/2019 , con il quale la commissione 
aggiudicatrice individua la  Ditta Duplirex S.r.l.  quale destinataria del contratto di cui al bando di gara per la 
fornitura del servizio noleggio fotocopiatori per la segreteria scolastica della Scuola e dei plessi: 
 

DISPONE 
 
di affidare alla ditta La Ditta Duplirex Srl con sede Legale in  Via Vittorio Emanuele II, 3  20842 
Besana Brianza (MI) Codice Fiscale 098466990159 e P.I. 00983030966 Legalmente rappresentata 
da Magni Ornella nata a Milano il 28/05/1957 Cod. Fisc. MGNRLL57E68F205X; 
la fornitura del  servizio di cui al bando di gara. 
 
E’ previsto ricorso al presente  entro  5 gg.dalla pubblicazione. 

 
    
 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dr. Oscar Annoni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                ai  sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993 

 
 

 


